
 
 
 
INFORMATION OM DE INTERNATIONELLA KÖRKORTEN  
Internationella körkort/IKK utfärdas enligt två olika internationella vägtrafikkonventioner. IKK enligt 1949 års konvention 
utfärdas att gälla i ett år, IKK enligt 1968 års konvention kan utfärdas att gälla så länge det svenska körkortet är giltigt – 
DOCK HÖGST FÖR TRE ÅR. 
 
Beroende på vilka länder som ska besökas (enligt uppgifter på beställningsformulärets framsida), utfärdar Motormännens 
Riksförbund lämpligt internationellt körkort. Nedan finns uppgift om körkortsreglerna i de europeiska länderna samt i de 
utomeuropeiska länder som många reser till. För andra utomeuropeiska länder än de angivna kan uppgifterna lämnas av 
Motormännens Bilreseavdelning på tel 08-690 38 50 eller via e-mail, servicve@motormannen.se. Uppgifterna finns också 
på www.motormannen.se. Obs! att vissa länder endast accepterar den ena eller den andra konventionen, varför det för 
vissa länder inte går att själv bestämma det internationella körkortets giltighetstid. Detta gäller exempelvis för USA, som 
endast accepterar det ettåriga körkortet 
 
θ INOM EUROPA är internationellt körkort OBLIGATORISKT i Ryssland, Albanien och Moldova. Även om ett 

internationellt körkort inte är obligatoriskt inom EU eller övriga Europa, kan det dock många gånger vara bra att ha 
ett med sig på resan då det i händelse av kontroller tjänstgör som en översättning av det svenska körkortet. Ska 
man köra i besökslandet registrerad hyrd eller lånad bil, rekommenderas alltid ett internationellt körkort om det 
gäller länder utanför EU (Island, Norge och Schweiz undantagna). Ett internationellt körkort av 1968 års konvention 
rekommenderas också i samtliga europeiska länder om man på ett svenskt körkort med B-behörighet ska köra med 
ett släpfordon vars totalvikt överstiger 750 kg. 

 
θ UTOM EUROPA är internationellt körkort OBLIGATORISKT i t ex Argentina, Australien, Brasilien, Chile, Colombia, 

Costa Rica, Egypten, Filippinerna, Gambia, Haiti, Indien, Indonesien, Israel, Japan, Kuwait, Malaysia, Mexico, 
Namibia, Nepal, Nya Zeeland, Peru, Singapore, Tahiti, Tanzania och Thailand.  I t ex, Canada, Cuba, Ecuador, 
Hongkong, Kenya, Mauritius, Mocambique, Sri Lanka, Sydafrika och USA är internationellt körkort INTE 
OBLIGATORISKT enligt lag, men man rekommenderas varmt att ta med ett internationellt körkort. Det är 
försäkringsbolagen som kräver att föraren har ett internationellt körkort. 

 
OBS! 

 Minimiålder för erhållande av internationellt körkort är 18 år! 
 Det svenska körkortet ska alltid medföras under resan! 
 Ett internationellt körkort gäller inte i det land där beställaren är bosatt. Vid yrkesmässig trafik, vid 

yrkesutövning och vid bosättning gäller särskilda bestämmelser! 
 

 

 
OBS! 
Befinner du dig utomlands och har extremt bråttom att skaffa ett internationellt körkort, kan du 
scanna in din ansökan och den vidimerade kopian av ditt svenska körkorts båda sidor och skicka 
via e-mail tillsammans med fotografiet, som då ska vara i .jpg-format till 
service@motormannen.se. Kostnad 100:-. 
 

 
 
 
 
 
 

M - Din trygghet på vägen 


